האגף מכין את
הצעת תקציב המדינה לפי רמת פירוט של תוכניות ותחומים )דהיינו: ספר התקציב ״נכנס״
לכל תת נושא בעבודת המשרד(.23 הוא מעמיד לרשות הממשלה אומדן עמידה במגבלות
ההוצאה וחריגה ממגבלות פיסקליות. עד כאן לגבי כוחו בהכנת התקציב, המאושר כידוע
בממשלה. במשך חיי התקציב )בין שנת תקציב אחת לשנייה( מביא האוצר לממשלה,

חוק שירות המדינה )מינויים(, תשי״ט 1959, סעיפים 13–14. 18
שם, סעיף 26. 19

שם, סעיף 7. 20
חוק המינויים, סעיף 15א. 21

חוק יסודות התקציב, תשמ״ה 1985,סעיף 50. 22
שם, סעיף 10. 23

החלטת ״שומרי הסף״ היא בדרך כלל סופית. לעיתים לא ניתן ולעיתים קשה עד מאוד
לערער עליה. אלה שחקני וטו. נראה שלכל שחקן בפאזל המורכב הזה יש סיפור משלו:
שחקני ביצוע — הנמדדים על ידי הציבור בביצוע של תוכניותיהם — יביאו דוגמאות רבות

שם, סעיף 11. 24

שם, סעיף 12. 25
שם, סעיף 3 וסעיף 50)1(. 26

חוק נכסי המדינה, תשי״א 1951, סעיף 6)א()1(. 27
הנחיות היועץ למשפטי לממשלה / השירות המשפטי, הנחיה מספר 1000. אכן מדובר בתיאור הנכתב 28

על ידי בעל הדבר, אך הוא מבוסס על החלטות ממשלה ופסקי דין של בג״ץ.
הנחיות היועץ המשפטי לממשלה / השירות הממשלתי הציבורי, הנחיה מספר 9.1000 — היועצים 29

במקביל,
הוטל על ראש האגף לתכנון מדיניות במשרד ראש הממשלה יחד עם משרד התעשייה,
המסחר והתעסוקה )אשר יועצו המשפטי עו״ד מיכאל אטלן היה מעורב מאוד בנושאים הללו(
לפתח תורת רגולציה ממשלתית. נוסף על כך, עסקה ההחלטה )סעיפים 3–4( ברגולטורים

— בהכשרתם ובקציבת כהונתם.

חוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, תשע״ד 2013, סעיף 11)א( — בהקצאת זכויות ובקביעת 54
תנאים באותה זכות יביא המאסדר בחשבון, נוסף על כל שיקול אחר שעליו לשקול לפי דין לעניין

ההקצאה, שיקולים של קידום התחרותיות הענפית.
חוק ההגנה על בריאות הציבור )מזון(, תשע״ו 2015, סעיף 1 — ... והכל במגמה לאפשר זמינות 55

והנגשה של מגוון מזון בעלות סבירה לכלל הציבור, תוך שמירה על בריאות הציבור.
חוק רישוי עסקים, תשכ״ח 1968, תיקון 34 )משנת 2019( סעיף 12א — התקנת תקנות או צווים, 56
פרסום מפרטים אחידים או קביעת הנחיות לפי חוק זה ייעשו בהתבסס על ניהול סיכונים ובהתחשב

נוסף על כל שיקול אחר בשיקולים של עידוד הפעילות הכלכלית.